



Datum
2023-06-09
Vår referens
Mats Åstrand
Sekreterare
mats.astrand@malmö.se

Tjänsteskrivelse

Nämndinitiativ (C) Åtgärder för cykling på Spångatan TN-2023-1183

Sammanfattning

Centerpartiet föreslår i nämndinitiativ till tekniska nämnden åtgärder för att förbättra för cyklister på Spångatan, mellan Norra Skolgatan och Torpgatan. I första hand vill man att förvaltningen utvärderar förslag som innebär en enkelriktning av Spångatan mellan Torpgatan och Södra Skolgatan och en dubbelriktad cykelbana. Om detta förslag inte anses genomförbart, vill Centerpartiet att andra åtgärder som förbättrar cykelinfrastrukturen undersöks.

Centerpartiet föreslår att tekniska nämnden beslutar att ge fastighets- och gatukontoret i uppdrag att utvärdera beskrivet förslag och återkomma till nämnden med en redovisning om detta förslag är möjligt att genomföra samt dess uppskattade kostnad samt oberoende av förslaget, fritt undersöka åtgärder på hur cykling längs Spångatan kan förbättras och återkomma till nämnden med förslag på dessa samt deras uppskattade kostnad.

Tekniska nämnden beslutade 30 maj 2023 att överlämna ärendet till tekniska nämndens arbetsutskott för beredning.

Den politiska ledningen, socialdemokraterna, liberalerna och miljöpartiet, har gett förvaltningen i uppdrag att utreda möjligheten att på prov genomföra ett större sammanhängande område av cykelgator inom Rådman svången, mellan Södra Förstadsgatan och Bergsgatan. Utredningen sker under våren 2024 och återrapporteras till nämnden.

Tekniska nämndens arbetsutskott beslutade den 8 juni 2023 att föreslå tekniska nämnden besluta att nämndinitiativet anses besvarat med det utredningsuppdrag den politiska ledningen gett förvaltningen om att utreda möjligheten att på prov genomföra ett större sammanhängande område av cykelgator inom Rådman svången, mellan Södra Förstadsgatan och Bergsgatan.

Förslag till beslut

Tekniska nämnden föreslås besluta

att nämndinitiativet anses besvarat med det utredningsuppdrag den politiska ledningen gett förvaltningen om att utreda möjligheten att på prov genomföra ett större sammanhängande område av cykelgator inom Rådman svången, mellan Södra Förstadsgatan och Bergsgatan.

Beslutsunderlag

- Nämndsinitiativ (C) - Åtgärder för cykling på Spångatan
- Tjänsteskrivelse TN 230614 - Nämndinitiativ (C) Åtgärder för cykling på Spångatan

Beslutsplanering

Tekniska nämndens arbetsutskott 2023-06-08

Tekniska nämnden 2023-06-14

Ansvariga

[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att hämtas in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE kommer att få ärendet godkänt digitalt.]